JUSTIÇA ELEITORA L

TRIBUNAL REGIONAL ELEPIORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº376/98-JA

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira
de Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria nº 309/98-JA, de
15.08.98, publicada no Diário de Justiça do dia 27.08.98, de nomeação
de Junta Eleitoral da 56" Zona, sediada em GUAPÓ - GO, no que diz
respeito aos membros e aos suplentes, ficando nomeados os cidadãos
abaixo relacionados:

PRESIDENTE:

MEMBROS:

SUPLENTES:

Dr(a). AGOSTINHO GONÇALVES FRANÇA
(Juiz(a)

CARLOS GILBERTO FÁVERO
HERIVELTE LUIZ DE QUEIROZ
REGINA MARIA DA SILVA
MARIA ELEUSA ARAÚJO ROSA

LÚCIA BORGES FERREIRA PAGOTO
NILZA MARIA BARBOSA
EDILSON CAMPOS ROSA
RODRIGO HOUARA BRETTAS
ALDERICO JOSÉ DA COSTA

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás,/em Goiânia, aos 31 dias do mês de
agosto de 1998.

Liss LS
MW |

Desembargador Jamil Pereira de Macêdo

/ Presidente

PORJUNTA DOC/06